
5100026242
9551821509
3100003550

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nizkého napětí(dáte jen “Smlouva“)

Dodavatel

E.ON Energie, ta. F. A. Gerstnera 2151/6. České Budějovice 7,37001 České Budějovice iČ: 26018201 DIČ: CZ26078201Obchodní rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích oddfl B, vložka 1390Číslo účtu/kód banky.
Zastoupený na zókladé plné moci společnosti E.ON Ceská republika, s. r.o. tĚ: 257335911 DIČ: C225733591Kontakt: E.ON Zákaznická linka 800 211 250, bu5inessline@eon.cz, www.eon.cz

Zákazník
Kategorie: Podnikatel - právnická osoba

Název firmy: Školní jídelna Brno, nim. Svornosti?, příspěvková organizaceAdresa sídla firmy: náměstí Svornosti 257117, Žabovřesky, 61600 BrnoAdresa pro doručováni: náměstl Svornosti 257117, Žabovřesky. 61600 BrnoíČ: 62155669 DIČ: as2156659

Předmět a obsah Smlouvy
Závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi elektřinu a zajistit na vlastní jméno, na vlastni účet a v potřebnem rozsahu souvisejici službyv elektroenergetice a závazek Zákazníka zaplatit Dodavateli cenu za dodanou elektřinu a cenu za související služby v elektroenergetice.

V případě, kdy údaj o typu měřeni a/nebo hodnotě htauniho jističe a/nebo distribuční sazbě uvedený v této Smlouvě je jiný, než údajevidovaný u příslušného provozovatele distribuční soustavy (dále jen “Distríbutof), dohodly se smluvní strany, že platí údaj evidovanýDistributorem.

Doba platnosti a účinnosti Smlouvy
Tato Smlouva ie platná ode dne podpisu oběma smluvními stranami a účinná zahájením dodávky dle této smlouvy, nejdříve všakOLO1.2021. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31.12.2022, ato s možnosti jejího automatického prodlouženio I rok, ato iopakovaně. K prodlouženi Smlouvy nedojde, pokud jedna ze smluvnlch stran zašle nejpozději 90 dni před koncem sjednané doby trváníSmlouvy písemné sděleni druhé smluvní straně. že trvá na ukončeni Smlouvy uplynutím sjednané doby.
Produktová řada a cena
Produkt dodávky elektřiny: Standard
Produktová řada: Sjednává se produktová řada StandardPowev ecena za dodávku elektřiny hude stanovena Ceníkem StandardPower,
kterýp ke dni uzavřeni této Smlocvy zveřejněn na www.eonsz a Dodavatel je oprávněn j.j jednostranně měnit. Pro období odOLO1.2021 do 31.12.2022 platí individuální ana za dodávku elektřiny uvedená níže.individuálni cena: aj 1545 KČIMWh za dodávku elektřiny,

b) 0 Kčlměsic za stálý plat.
Uvedené ceny jsou bez DPH a bez dané z elektřiny.

Platební podmínky (Způsob úhrady)

Zálohové období (cyklus záloh): bez záloh
Způsob úhrady faktury: převodz úČt.t Způsob úhrady záloh: bez záLohOslo účtu/kód banky Zákazníka:

- - Variabilní symboL 6261037033Výše zálohy do nejbližšifio zúčtováni; bez záloh
Způsob zasíláni faktur: elektronická faktura v PDF no emei

-

Zvtiitni ujednáni
Zákazník se zavazuje snížit výkon dle vyhlášky č.8O/201O Sb. dle vyhlášených regulačnich stupňú pro odběrná místa sjističem nad200 As hladinou napiti do 1kV takto:

V p14.dě vtlóšeai regulačnflso stupně
. RSč. 4 snižuje odebiraný výkon o 15% do 1 hodiny

Zákaznické číslo:
Číslo smlouvy
Číslo místa spotřeby:

Odběrné miste

<D
U,

U,

fl.
-4
O

O
N

•1

B

I
Mresa odběrného místa: náměstí Svornosti 2571(7, Žabovřesky, 61600 BrnoKód MN: 859182400200249037 Typ měření: BDistribuční sazba: C03d Hodnota hlavnflio jističe: 3x200A

M4o795 Číslo Smlouvy: 9551821509 828 Sinloaa Strana 1: 3



• RSČ. 6- navazuje na RS 4 a snižuje odebíraný výkonů dalších 15% do 2 hodin při respektováni bezpečnostního minima

• RS Č. 7 - sniženi odebíraného výkonu na hodnotu bezpečnostního minima do 1 hodiny

Bnp.Čnostni mbtirnunt 1kW
Bezpečnostní minimum je výkon odebíraný zdistribuČni sítě, který stanovujeZákaznik, jako součet výkonů potřebnýchspotřebičů el,

podle vyh. 80/2010, Přiíohy Č. 1, Části IV., odstavců 2 až 3

Kontaktni osoba odpovidajidza regulaci spotřeby při vyhlášeném regulačním stupni

Jméno: ?Q jfr—_ — email: mobil hofe SMS1:

1M1hJN,vWtM
Změna ceníku.

Podmínky sdružených sLužeb dodávky eLektřiny

- Sm4uvni vztahy se dáte řidl Obchodními podmínkami dodávky elektřiny pro odběrná místa připojená zhladiny nízkého napětí (dáte

jen “OP“), které jsou sojČástí této Smlouvy, a příslušným ceníkem dle článku “Produktová řada a cena“ (dále jen “ceník‘>.

- Dodavatel má právo cenu za dodávku elektřiny v příslušném ceníku jednostranné měnit z důvodů změny cen na velkoobchodnin

trhu s energiemi, změny devizového kurzu. změny cen nakupovaných služeb, legislativních změna změny rozsahu služeb

poskytovaných zákazn0m. Dodavatel má právo OP jednostranně kdykoli měnit z důvodů zrněn legislativy, změn podminek na trhu

energiemi, nutností ošetřeni rizik smluvního vztahu. inovace poskytovaných služeb Či za účelem optimalizace právních vztahů

se Zákazníkem. Zvýšeni ceny za dodávku elektřiny nebo změna OP bude zveřejněna na internetových stránkách Dodavatele a

oznámeno Zákazníkovi alespoň jadnim z následujících způsobů: zaslanímdopisu, e-mailu nebo SMS, prostřednictvim zákaznického

portálu Dodavatele (Energie24), nebo jiným prokazatelným zpCisobem. V případě nesouhlasu s takovou změnou má Zákazník právo

od Smlouvy odstoupit, a to v souladu s příslušným právním předpisem.

- V případě, že Zákazník neplní platební povinnostia Dodavatel mu prokazatelné zašle písemnou upomínku, je oprávněn v této

souvislosti Zákazníkovi vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 200 KČ. Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli tuto smluvní pokutu.

‘ V případě, že Zákazník poruší povinnost dle odst 2.2 nebo 2.3 OP, zavazuje se zaplatit Dodavateli sm,uvni pokutu ve výši

25000Kč.

Z6vreČni ustanoveni
Osoba oprávněná jednat za Zákazníka bere na vědomi, že její identifikační a kontaktní údaje bude Dodavatel zpracovávat na základě

oprávněného zájmu pro účely přípravy, uzavření a plněni Smlouvy se zákazníkem, ochrany právních nároků a provozních potřeb. Proti

takovému zpracováni má tato osoba právo kdykoliv podat námitku. Osoba oprávněni jednat za Zákazníka právnickou osobu a Zákazník

podnikající fyzická osoba se zavazuje informovat kontaktní osoby o zpracováni jejich osobních údajů. Bližší informace o zpracováni

osobních údajů jednotlivých osob, včetně způsobu podáni námitky, jsou uvedeny na webové stránce www.eon.cz. v sekci Ochrana

osobních údajů. v části týkající se jednotlivých produktů.

Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu lze uzavřít pouze v listinné podobě. Zákazník prohlašuje, že ses obsahem a významem Smlouvy,

OPa ceníku seznámil v dostatečném předstihu a rozumi jeho obsahu.

Ujednáním smluvních pokut není dotčen nárok Dodavatele na náhradu majetkové újmy.

M40795 Ďslo Smlouvy: 9551921509 B2B Smlouva Strana 2 3



Plná moc Zákazníka

Název firmy: školní jldetna Brno. nám. Svornosti 7, příspěvková organizaceČ: 62156659 oič: CZ62156659
Kód EAN: 659182400200249031
Adresa sídla firmy: náměstl svornosti 257V?, Žabovřesky. 616 OO Brno

uděluje tímto plnou moc společnosti E.ON Energie, a-s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7,37001 České BudějoviceiČ: 26078201
k zastupováni a veškerým právním úkonům souvisejícím s procesem změny dodavatele elektřiny do výše uvedeného odběrného miste,zejména k:
- ukončeni smluvních vztahů s dodavateli elektřiny, a to včetně případného zpětvzetí těchto právních úkonů, popřípadě ukončenísmluvních vztahů s provozovatelem distribučni soustavy,
- odvoláni plných moci vystavených zákazníkem třetí osobě (zejména dodavateli elektřiny) v souvislosti s uzavřením smlouvy, jejímžpředmětem je dodávka elektřiny, a zpětvzetí právních úkonů učiněných takovou třet osobou.- uzavřeniči ukončeni smlouvy o připojení zařízeni Zákazníka pro distribuci a odběr elektřiny umístěného v uvedeném odběrnémmístě s příslušným provozovatelem distribuční soustavy, a to včetně případného zpětvzetí právních jednáni směřujících k uzavřeníči ukončení této smlouvy,

• vyžádáni a převzetí od dodavatele elektřiny kopie Smluv o dodávce elektřiny nebo Smluv o sdružených službách dodávky elektřinyuzavřených mezi dodavatelem elektřiny a zákazníkem,
- vyžádánía převzetiod dodavatele elektřiny nejbtižši možná data ukončeni smluvních vztahCj mezi dodavatelem a zákaznikem,- častupovánl zákazníka při registraci u společnosti OTE, as., lČ: 26463318, Sokolovská 192179, Karlin, 18600 Praha 8.
Dodavatel je oprávněn udělit tuto plnou moc jiné osobě. aby místo něho jednala za Zákazníka.
Za BON Enngie, a.s. Za Zákazníka
Místo: České Budějovice Dne: 15.12.2020 Misto:pJ Dne: C 12 Zo.-3Jméno a příjmení; Jen Zápotoěný Jméno a příjmeni: 3! H4ttj HP-ub/ Aj t0V4-Funkce; Člen piedst.vensta BON Energie, as. Funkce4ť v / ret u

-

‘ l‘.‘ ‘(A IAa,l! flh‘%no —

.osti7Podpis:
Podpis:

«‘16 Srno
659

M40795 Čísto Smlouvy: 9551821509 B2B Smlouva So‘ana 3 I 3




